С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать первая сессия третьего созыва

Очередная

от 29 ноября 2017 года                                                                           № 144
О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО СП "Колесовское" от 24.10.2017 № 137
"О принятии полномочий по организации
электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения
МО СП «Колесовское» на 2018 год
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерюального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
        1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 24 октября 2017 г. № 137 "О принятии полномочий по организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения МО СП «Колесовское» на 2018 год":

        1.1. Наименование Решения изложить в следующей редакции:                                  "О принятии полномочий по организации водоснабжения на 2018 год".
        1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

 "1. Принять на 2018 год осуществление полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления МО «Кабанский район» по организации в с.Большое Колесово МО СП «Колесовское» водоснабжения населения в пределах предоставленных бюджету МО СП "Колесовское" иных межбюджетных трансфертов".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

        3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды (Тихонову Л.М.).
Глава

МО СП «Колесовское»                                           С.М. Нечкин